Objednavka c¢.PI317114

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Pisek,
Karla Capka 589
397 23 Pisek

a.s.

Lohmann & Rauscher,
Buclovickd 256/
68401 Slavkov u Brna

S.r.o.

ICO: 26095190 ICO: 18825869

DIC: CZ699005400 DIC: CZ18825869

tel.: +420 382 772 335 tel.:

fax: +420 382 213 330 fax:

e-mail: szm@nemopisek.cz e-mail: odbyt.slavkov@cz.lrmed.com

Ood 26.5.2021 wvstupuje v platnost na¥izeni EU o =zdravotnickych prostfedcich - MDR (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle nafizeni (MDR) v¢é. doplnéni potfebnych udaji do DL a faktur.

POZOR! !'!

7Z4dame Vas o potvrzeni p¥ijeti objednavky. V pripad® zm&n cen nas obratem informuijte,

zpracovanim objednavky.

jesté pred

Pozn: Uzivatel: Renata Valachova,Email:

samostatna faktura

Stiedisko Kod

16653

16654

16651

16652

16653

16654

19362

220788

Nazev

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme 7
1 bal = 50 parti, min 50 parQ

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
7,5 1 bal = 50 pari, min 50
para

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme 6
1 bal = 50 parti, min 50 part

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
6,5 1 bal = 50 pari, min 50
parta

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme 7
1 bal = 50 parti, min 50 parQ

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
7,5 1 bal = 50 péri, min 50

part

Operacni plast zavinovaci
SMMS 150 cm 1 bal = 44 ks

Set Cisafsky - Pisek,
Strakonice , bal = ks ,min obj=
4bal

szm@nemopisek.cz,Pozn. :

J. cena bez DPH

J.cenas MnozZstvi MJ

DPH

par

par

ks

set

Renata Valachova tel: 382 772 335.

Celkem bez Celkem s DPH
DPH
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150027

150029

150031

16652

23316

23317

23318

150029

23314

16655

16656

23314

23316

33003

33020

V AES AD antitrombotické
kompresivni puncochy ke
kolentim M (normdlni) , baleno
po pdru 1 bal = 1 par

V AES AD antitrombotické
kompresivni puncochy ke
kolentim L (normadlni) , baleno
po péru 1 bal = 1 par

V AES AD antitrombotické
kompresivni puncochy ke
kolentim XL (normélni) ,
baleno po paru 1 bal = 1 par

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
6,5 1 bal = 50 pari, min 50
part

TYL STERILNI
LOMATUELL 10x20 cm , bal
10 ks

TYL STERILNI
LOMATUELL 10x30 cm , bal
10 ks

TYL STERILNI
LOMATUELL 10x10 cm 1 bal
=50ks

V AES AD antitrombotické
kompresivni puncochy ke
kolentim L (normadlni) , baleno
po péru 1 bal = 1 par

TYL STERILNI
LOMATUELL 5x5 cm , bal 10
ks

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme 8
1 bal = 50 péri, min 50 pard

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
8,5 1 bal = 50 parti, min 50
parta

TYL STERILNI
LOMATUELL 5x5 cm , bal 10
ks

TYL STERILNI
LOMATUELL 10x20 cm , bal
10 ks

Raucodrape kryci
neprop.rouska 75x90 cm , 65
ks v 1bal

Raucodrape samol kryci rouska
90x110 cm , 25 ks v 1bal

par

bal

bal

ks

bal

pér

pér

bal

bal

ks

ks
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34652 Rukavice operacni latexové bez par
pudru, mikrozdrsnéné
Sempermed® supreme Plus
6,5 1 bal = 50 pari, min 50
part

Celkem v&. DPH: 59 989,20 K¢

Pozn: Uzivatel: Renata Valachova,Email: szm@nemopisek.cz,Pozn.: Renata Valachova tel: 382 772 335.

samostatna faktura

Vystavil: Valachovd Renata, 2025-08-04 06:26

Stranka 3/3

P | 3 1 7 1 1 4


http://www.tcpdf.org

